ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 г. 21/1515

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 01 апреля 2004 г. № 908-ОД

"О государственнойподдержке кадрового потенциала
сельскохозяйственных товаропроизводителей и крестьянских (фермерских)

хозяйств Волгоградской области" (проект №9 70-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
В Закон Волгоградской области от 01 апреля 2004 г. № 908—ОД
"О государственной поддержке кадрового потенциала сельскохозяйственных
товаропроизводителей и крестьянских (фермерских) хозяйств Волгоградской
области” (проект№ 70-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкнн